BUTLLETI DE COTITZACIO BOLETIN DE COTIZACION

Warrants, Certificats i altres productes Warrants, Certificados y otros productos SIM= 4

aSIX company

NEGOCIACIO EN EL SEGMENT DE WARRANTS, CERTIFICATS | ALTRES PRODUCTES (SISTEMA D'INTERCONNEXIO BORSARIA)

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

Canvis Cambios

Nom Curt Nombre Corto Del dia Del dia Volum Negociat Volumen Negociado
Codi ISIN Emis. Subj. Strike C/P Venc.  Altres (1) Barrera (2) Preced. Data Max. Min. Ultim Tanc. CMP N.Valors Efectiu
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike Cc/p Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPESTJN56 M0373 BNPP  BBVA 22,00 C 06-26 EUR 0,38 06-02-26 0,36 0,36 0,36 0,32 0,36 2.000 720,00
NLBNPESTAARO L7413 BNPP DAX 25500,00 C 03-26 EUR 0,25  29-01-26 0,37 0,37 0,37 0,26 0,37 1.500 555,00
NLBNPESTIKW2 | 7431 BNPP DAX 24000,00 P 03-26 EUR 0,23 06-02-26 0,18 0,18 0,18 0,18 0,18 12.000 2.244,00
NLBNPESTWS952 | 9215 BNPP DAX 25250,00 C 02-26 EUR 0,08 10-02-26 0,20 0,11 0,11 0,09 0,16 46.000 7.784,00
NLBNPESTYQT2 L7433 BNPP  DAX 24500,00 P 03-26 EUR 0,35 0,27 0,27 0,27 0,41 0,27 2.600 725,40
NLBNPESTKTO6 L7620 BNPP IBE 17,00 C 03-26 EUR 2,64 27-01-26 2,95 2,80 2,95 3,00 2,87 2.000 5.750,00
NLBNPES10IB8 M0079 BNPP  IBX35 17700,00 P 02-26 EUR 0,07  11-02-26 0,09 0,09 0,09 0,12 0,09 3.000 291,00
NLBNPESTOSK8 [ 9378 BNPP  IBX35 17000,00 C 06-26 EUR 1,41 11-02-26 1,48 1,28 1,28 1,26 1,36 3.200 4.373,00
NLBNPESTY719 M0039 BNPP  IBX35 18200,00 C 06-26 EUR 0,63 11-02-26 0,62 0,61 0,61 0,53 0,61 4.000 2.470,00
NLBNPESTASW2 | 9321 BNPP IDR 42,00 P 03-26 EUR 0,38  04-02-26 0,36 0,36 0,36 0,40 0,36 3.000 1.083,00
NLBNPESTOXL6 19426 BNPP  ITX 54,00 P 03-26 EUR 0,25 30-01-26 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 1.500 345,00
NLBNPESTXCVO L8193 BNPP MTS 28,00 P 06-26 EUR 0,09 0,09 0,08 0,08 0,10 0,09 2.000 181,00
NLBNPESTY7V5 [ 8083 BNPP  NDX1 26000,00 C 03-26 usD 0,47 11-02-26 0,52 0,36 0,36 0,32 0,45 11.300 5.136,90
NLBNPES18UU2 M0616 BNPP  PLATA 108,00 C 06-26 usb 5,70 11-02-26 5,64 5,57 5,57 5,57 5,60 2.000 11.210,00
NLBNPESTAJJ8 19336 BNPP PLATA 48,00 P 06-26 usD 1,26  09-02-26 0,75 0,72 0,72 0,72 0,74 4.500 3.340,50
NLBNPESTMNO5 1.8432 BNPP  PLATA 50,00 C 06-26 usD 28,68  11-02-26 29,06 24,85 24,85 24,85 27,81 1.890 52.575,00
NLBNPESTOHUO 18347 BNPP  REP 15,00 C 03-26 EUR 117 21-01-26 1,09 1,09 1,09 0,99 1,09 3.510 3.825,90
NLBNPESTXAT8 8349 BNPP REP 15,00 C 06-26 EUR 1,16 16-01-26 1,29 1,29 1,29 1,20 1,29 3.350 4.321,50
NLBNPESTKM21 M0528 BNPP  SLR 19,00 C 03-26 EUR 0,24 0,19 0,19 0,19 0,16 0,19 12.400 2.436,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN
DEOOOFA5G7F6 L7133 SGEG  ACX 12,00 C 03-26 EUR 1,02 06-02-26 1,05 1,05 1,05 0,89 1,05 5.000 5.250,00
DEOOOFD2C4V1 19105 SGEG ACX 14,00 C 06-26 EUR 0,48 05-02-26 0,50 0,50 0,50 0,41 0,50 2.000 1.000,00
DEOOOSX8HHGO | 5965 SGEG  ACX 12,00 C 12-26 EUR 1,34  29-01-26 1,35 1,35 1,35 1,23 1,35 1.400 1.890,00
DEOOOFASG7T7 L7145 SGEG  AENA 25,00 C 03-26 EUR 1,38 10-02-26 1,23 1,22 1,23 1,33 1,22 17177 21.092,76
DEOOOSX8HHS5 L5760 #SGEG AMS 80,00 C 12-27 EUR 0,19 0,16 0,16 0,16 0,15 0,16 10.000 1.600,00
DEOOOFD1QUO3 8678 SGEG AMZN 250,00 C 12-26 usD 0,61 28-01-26 0,57 0,57 0,57 0,52 0,57 5.000 2.850,00
DEOOOFD6TBR8 19453 SGEG AMZN @ 220,00 P 03-26 usb 0,75 11-02-26 0,90 0,75 0,90 0,98 0,82 3.900 3.220,00
DEOOOFD6TGS5 19683 SGEG  BBVA 22,00 C 03-26 EUR 0,10 11-02-26 0,12 0,08 0,08 0,07 0,08 155.000 13.640,00
DEOOOFD2C5X4 9140 SGEG  CLNX 30,00 C 09-26 EUR 0,21 10-02-26 0,22 0,22 0,22 0,23 0,22 30.000 6.600,00
DEOOOFD6THZ8 | 9729 SGEG COL 5,00 C 06-26 EUR 0,45 0,40 0,40 0,40 0,37 0,40 2.000 800,00
DEOOOFA5HFR9 | 7048 SGEG DAX 27000,00 C 06-26 EUR 0,23 11-02-26 0,28 0,26 0,26 0,24 0,27 40.000 10.920,00
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BUTLLETI DE COTITZACIO BOLETIN DE COTIZACION

Warrants, Certificats i altres productes Warrants, Cetrtificados y otros productos

BORSA DE VALENCIA BOLSA DE VALENCIA

NEGOCIACI('? EN EL SEGMENT DE WARRANTS, CERTIFICATS | ALTRES PRODUCTES (SISTEMA D'INTERCONNEXIO BOR;-SARIA) )
NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

Codi ISIN
Cod.ISIN
DEOOOFD2C367
DEOOOFD2CAC1
DEOOOFD6TNQ5
DEOOOFD6TNR3
DEOOOFD6TNST
DEOOOFA5HADO
DEOOOFD2C6C6
DEOOOFD6TJC3
DEOOOFDT1QZE2
DEOOOFD1QZK9
DEOOOFD1QUW5
DEOOOFD1Q070
DEOOOFD2C8L3
DEOOOFD2C8Q2
DEOOOFD2C8S8
DEOOOFD2C8U4
DEOOOFD6TP10
DEOOOFD6TP28
DEOOOFD6TP51
DEOOOFD6TP69
DEOOOFD6TP77
DEOOOFD6TP85
DEOOOFD6TQA2
DEOOOFD6TQBO
DEOOOFD2C6X2
DEOOOFA5G729
DEOOOFD2C458
DEOOOFD6TFD9
DEOOOFD1QSR9
DEOOOFD1QSU3
DEOOOFD1QSX7
DEOOOFD2C219
DEOOOFD2C227
DEOOOFD2C276
DEOOOFD6S935
DEOOOFD6S968
DEOOOFD6S976

L9052
L9058
L9561
L9582
L9584
L7233
L9155
L9733
L8849
L8854
L8670
L8910
L9092
L9096
L9098
L9100
L9480
L9483
L9481
L9486
L9487
L9489
L9488
L9485
L9174
L7154
L9115
L9635
L8585
L8591
L8596
L9013
L9014
L9019
L9529
L9538
L9537

Nom Curt Nombre Corto

Canvis Cambios

Emis.
Emis.

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Subj.

Suby.
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
ELE
ELE
ELE
ENG
FER
GOOG
1AG
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IDR
MTS
MTS
MTS
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1

Strike

Strike
25000,00
25000,00
25000,00
25500,00
26000,00
30,00
25,00
35,00
14,00
50,00
300,00
4,50
17000,00
17000,00
17000,00
16000,00
18000,00
18400,00
17500,00
18000,00
18500,00
19000,00
19000,00
18000,00
50,00
30,00
40,00
40,00
26000,00
27500,00
20000,00
26000,00
27000,00
24000,00
26250,00
24500,00
25000,00

C/p
C/P

TV UTO  TOOTOOTOOO  TOTVTTUVTIUTIUTOOO T ITOOOOOO TOTUVTUVTTTUTO

Thursday, dijous, 12 de febrer de 2026 jueves, 12 de febrero de 2026

Venc.
Vto.

02-26
02-26
03-26
03-26
03-26
06-26
06-26
06-26
03-26
03-26
12-27
06-26
02-26
03-26
06-26
09-26
03-26
03-26
03-26
03-26
03-26
03-26
06-26
06-26
09-26
03-26
03-26
06-26
03-26
03-26
03-26
02-26
02-26
02-26
03-26
03-26
03-26

Altres (1)

Otros (1) Barrera (2)

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usSbD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usSb
usD
usD
usSD
usD
usD
usD
usD

Barrera (2)

Preced.
Preced.

0,17
0,27
0,49
0,76
1,14
1,37
0,04
0,41
0,19
2,43
3,28
0,76
1,10
0,12
0,42
2,36
0,44
0,23
0,20
0,34
0,59
0,96
0,30
0,74
3,37
12,74
6,55
0,39
0,45
0,04
0,06
0,03
0,01
0,10
0,31
0,75
1,00

Data
Fecha
11-02-26
11-02-26
10-02-26

11-02-26
06-02-26
19-11-25

11-02-26
14-01-26
06-02-26

11-02-26
11-02-26
09-02-26
29-01-26
11-02-26
09-02-26
11-02-26
11-02-26
10-02-26
10-02-26

09-02-26
05-02-26
11-11-25
21-01-26
11-02-26
15-01-26
11-02-26
03-02-26
11-02-26
10-02-26
11-02-26
03-02-26
04-02-26
10-02-26

Del dia Del dia Volum Negociat Volumen Negociado

Max Min. Ultim Tanc. CMP N.Valors Efectiu

Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
0,31 0,21 0,21 0,16 0,30 63.000 19.130,00
0,22 0,12 0,22 0,32 0,13 170.905 23.117,34
0,54 0,38 0,54 0,55 0,41 220.000 92.200,00
0,58 0,56 0,58 0,83 0,57 10.000 5.700,00
1,03 0,88 1,03 1,03 0,92 119.000 109.765,00
1,35 1,35 1,35 1,48 1,35 500 675,00
0,06 0,06 0,06 0,05 0,06 10.000 600,00
0,32 0,30 0,32 0,35 0,31 10.000 3.100,00
0,18 0,17 0,18 0,21 0,17 20.000 3.500,00
2,54 2,54 2,54 2,43 2,54 500 1.270,00
3,29 3,29 3,29 3,25 3,29 1.000 3.290,00
0,83 0,83 0,83 0,76 0,83 600 498,00
0,98 0,90 0,90 0,89 0,93 5.700 5.346,00
0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 40.150 4.416,50
0,44 0,44 0,44 0,47 0,44 6.818 2.999,92
2,21 2,21 2,21 2,19 2,21 10.000 22.100,00
0,41 0,41 0,41 0,33 0,41 40.541 16.621,81
0,27 0,19 0,19 0,16 0,21 23.500 5.095,00
0,26 0,21 0,26 0,26 0,23 44.000 10.480,00
0,34 0,34 0,34 0,44 0,34 120.000 40.800,00
0,69 0,62 0,69 0,74 0,65 2.400 1.572,00
1,03 0,90 1,03 1,15 0,96 6.000 5.790,00
0,26 0,26 0,26 0,24 0,26 24.000 6.240,00
0,84 0,84 0,84 0,84 0,84 10.000 8.400,00
413 4,06 413 3,75 411 14.500 59.615,00
11,33 11,33 11,33 11,29 11,33 500 5.665,00
7,71 7,66 7,66 7,66 7,69 9.203 70.801,73
0,37 0,37 0,37 0,51 0,37 800 296,00
0,35 0,35 0,35 0,32 0,35 2.000 700,00
0,05 0,04 0,04 0,03 0,04 20.000 900,00
0,08 0,08 0,08 0,09 0,08 2.550 204,00
0,05 0,01 0,01 0,01 0,03 380.555 12.851,15
0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 123.500 1.235,00
0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 8.666 1.299,90
0,35 0,32 0,32 0,22 0,34 49.500 17.025,00
0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 3.076 1.999,40
0,89 0,85 0,89 0,89 0,87 4.600 4.038,00
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| BUTLLETIDECOTITZACIO BOLETINDECOTIZACION = BORSADEVALENCIA BOLSADEVALENCIA
Warrants, Certificats i altres productes Warrants, Cetrtificados y otros productos

NEGOCIACIQ EN EL SEGMENT DE WARRANTS, CERTIFICATS | ALTRES PRODUCTES (SISTEMA D'INTERCONNEXIO BOR§ARIA) i
NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

Canvis Cambios

Nom Curt Nombre Corto Del dia Del dia Volum Negociat Volumen Negociado

Codi ISIN Emis. Subj. Strike C/P Venc.  Altres (1) Barrera (2) Preced. Data Max. Min. Ultim Tanc. CMP N.Valors Efectiu

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
DEOOOFD6TAC2 19543 ' SGEG  NDX1 28000,00 C 04-26 usD 0,08 06-02-26 0,10 0,10 0,10 0,06 0,10 10.000 1.000,00
DEOOOFD2C1X3 18985 'SGEG ORO  4400,00 C 06-26 usD 6,79 04-02-26 6,78 6,78 6,78 6,78 6,78 1.000 6.780,00
DEOOOFD6TBB2 19506 'SGEG ORO  5600,00 C 06-26 usD 1,53 11-02-26 1,45 1,14 114 1,02 1,33 11.000 14.700,00
DEOOOFD2C7E0 L9191 SGEG  PUIG 15,00 C 03-26 EUR 212 22-01-26 2,07 2,07 2,07 1,95 2,07 1.000 2.070,00
DEOOOFA5HD23 | 7358 @ SGEG REP 13,00 C 12-27 EUR 2,20 15-01-26 2,22 2,11 2,11 2,02 2,15 5.500 11.860,00
DEOOOFD1Q146 18936 @ SGEG REP 16,00 P 03-26 EUR 0,18 11-02-26 0,19 0,19 0,19 0,23 0,19 7.000 1.330,00
DEOOOFD2C7S0 19203 ' SGEG  REP 17,00 C 12-27 EUR 1,06 11-02-26 1,07 0,99 0,99 0,94 1,03 1.200 1.236,00
DEOOOFD6TMAT 19840 'SGEG  REP 17,00 P 03-26 EUR 0,36 0,41 0,41 0,41 0,45 0,41 7.300 2.993,00
DEOOOFD6TFQ1 | 9647 SGEG  SAB 3,00 P 03-26 EUR 0,08 0,09 0,09 0,09 0,08 0,09 11.100 999,00
DEOOOFD6TFRY 19646 SGEG SAB 4,00 C 06-26 EUR 0,11 06-02-26 0,12 0,12 0,12 0,10 0,12 21.000 2.520,00
DEOOOFD1QXJ6 L8785 'SGEG @ SAN 9,50 C 03-26 EUR 0,58 11-02-26 0,53 0,53 0,53 0,48 0,53 10.000 5.300,00
DEOOOFD1QXS7 L8793 'SGEG  SAN 10,50 C 06-26 EUR 0,37 05-02-26 0,34 0,31 0,31 0,31 0,32 172.000 56.010,00
DEOOOFD6TFTS 19650 SGEG @ SAN 11,00 C 03-26 EUR 0,12 11-02-26 0,15 0,09 0,09 0,08 0,09 181.550 17.736,00
DEOOOFD1QS64 | 8605 SGEG  SPX 6900,00 C 03-26 usD 0,72 11-02-26 0,78 0,78 0,78 0,56 0,78 6.800 5.304,00
DEOOOFD1QS72 | 8606 SGEG  SPX 7100,00 C 03-26 UsD 0,25 11-02-26 0,28 0,28 0,28 0,17 0,28 20.000 5.600,00
DEOOOFD1QS80 L8607 |SGEG  SPX 7300,00 C 03-26 usD 0,05 11-02-26 0,06 0,05 0,05 0,04 0,05 30.000 1.600,00
DEOOOFD1Q2N7 18954 SGEG  TEF 4,50 C 12-26 EUR 0,07 05-02-26 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 20.000 1.600,00
DEOOOFD6TM47 19856 SGEG @ TEF 3,50 C 06-26 EUR 0,33 09-02-26 0,34 0,34 0,34 0,36 0,34 12.000 4.080,00
DEOOOFD6TNC5 19873 SGEG  TEF 4,00 C 06-27 EUR 0,27 04-02-26 0,26 0,26 0,26 0,29 0,26 2.000 520,00
SUBTOTAL: 2.501.741 890.804,71

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPES18ZU1 59603 BNPP DAX 26000,00 P 03-26 EUR 26.000,00 1,07 11-02-26 1,13 0,80 1,13 1,13 0,87 40.475 35.391,75
NLBNPES1Q3T8 59589 BNPP DAX 22500,00 C 03-26 EUR 22.500,00 2,44 11-02-26 2,77 2,43 2,43 2,39 2,60 2.000 5.200,00
NLBNPESTH1R7 59612 BNPP  IBX35 13000,00 C 03-26 EUR 13.000,00 5,07 05-02-26 4,86 4,86 4,86 4,86 4,86 60.000 291.600,00
NLBNPES1XX23 59627 BNPP  NDX1 23000,00 C 03-26 USD 23.000,00 18,56 04-02-26 18,79 18,79 18,79 15,48 18,79 30 563,73
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOFD6S5G7 59695 ' SGEG  DAX 23000,00 C 03-26 EUR 23.000,00 2,00 11-02-26 2,22 2,22 2,22 1,94 2,22 250 555,00
DEOOOFD6S596 59689 'SGEG  IBX35 16500,00 C 03-26 EUR 16.500,00 1,63 11-02-26 1,50 1,50 1,50 1,42 1,50 800 1.200,00
DEOOOFD6S6B6 59688 ' SGEG  IBX35 18500,00 P 03-26 EUR 18.500,00 0,46 11-02-26 0,58 0,58 0,58 0,66 0,58 5.700 3.306,00
DEOOOFD6S4Y3 59712 | SGEG ORO  4200,00 C 03-26 USD 4.200,00 7,43 06-02-26 7,48 7,48 7,48 6,07 7,48 1.000 7.480,00
DEOOOFD6S448 59718 SGEG  PLATA 60,00 C 03-26 usD 60,00 20,03 09-02-26 20,00 14,80 14,80 14,04 16,75 800 13.400,00
SUBTOTAL: 111.055 358.696,48

Thursday, dijous, 12 de febrer de 2026 jueves, 12 de febrero de 2026
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Warrants, Certificats i altres productes Warrants, Cetrtificados y otros productos

NEGOCIACIO EN EL SEGMENT DE WARRANTS, CERTIFICATS | ALTRES PRODUCTES (SISTEMA D'INTERCONNEXIO BORSARIA)

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

Canvis Cambios

Nom Curt Nombre Corto Del dia Del dia Volum Negociat Volumen Negociado
Codi ISIN Emis. Subj. Strike C/P Venc.  Altres (1) Barrera (2) Preced. Data Max. Min. Ultim Tanc. CMP N.Valors Efectiu
C6d.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPESTLC97 U0531 BNPP  BBVA 19,00 06-26 EUR 18,54  07-01-26 18,50 18,50 18,50 18,48 18,50 340 6.290,00
NLBNPES1SU64 U0527 BNPP  SAN 10,00 06-26 EUR 9,74 15-01-26 9,72 9,72 9,72 9,70 9,72 300 2.916,00
SUBTOTAL: 640 9.206,00

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPEST1EYG5 74505 BNPP  DAX
NLBNPESTINBQ3 74178 BNPP | IBE
NLBNPESTEZMO 74231

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSN2BHX3
DEOOOFD2BBB9
DEO00SD3Z7A3
DEOOOFD2A8D2
DEOOOSN2BST8
DEOOOFD2A8B6
DEOOOSW92XY0
DEOOOFD2BA94
DEOOOSW74TM1

BNPP  IBX35
70956 SGEG  AMZN
74380 SGEG  BKT
70209 SGEG DAX
74296 SGEG DJIA
70894 SGEG ENG
Z4271 | SGEG  NDX1
Z1979 SGEG  NFLX
74378 SGEG SAN
Z1873 SGEG  SMCI

SUBTOTAL:

o

01-50
01-50
01-50

(e @]

12-49
12-99
12-99
12-99
12-49
12-99
12-49
12-99
12-49

OO0 TOOOO

2,03
10,78
47,93

0,37
3,40
12,68
0,93
0,33
1,09
1,89
11,26
0,07

11-02-26
23-01-26
11-02-26

11-02-26
11-02-26
28-01-26
10-02-26
03-02-26
11-02-26
11-02-26
11-02-26
02-01-26

1.7
2713
47,80

0,33
3,60
13,15
1,02
0,35
1,20
1,37
11,31
0,07

1,58
24,02
47,80

0,33
3,35
13,15
0,88
0,33
0,89
1,37
9,50
0,07

1,71
24,77
47,80

0,33
3,35
13,15
1,02
0,33
0,89
1,37
9,50
0,07

212
24,77
38,86

0,31
2,1
12,58
1,06
0,32
0,84
1,36
9,24
0,06

1,64
25,47
47,80

0,33
3,44
1315
0,95
0,34
1,03
1,37
10,10
0,07

1.800 2.961,00
420 10.699,90
40 1.912,00
1.500 495,00
1.300 4.480,00
787 10.349,05
2.600 2.470,00
3.000 1.029,00
2.500 2.597,00
300 411,00
1.500 15.155,00
2.000 140,00
17.747 52.698,95

(1)Divisa del Subjacent
(1)Divisa del Subyacente

(2)Per als Turbo Warrants
(2)Para los Turbo Warrants

Thursday, dijous, 12 de febrer de 2026 jueves, 12 de febrero de 2026



